许可证副本丢失，许可证编号：

JY22301030075308，发证机关：

哈尔滨市南岗区市场监督管理

局。特此声明作废。

● 黑龙江汇良餐厅食品有限

公司江南春餐厅，不慎将食品经

营许可证副本丢失，许可证编

号：JY22301030049175，发证机

关：哈尔滨市南岗区市场监督管

理局。特此声明作废。

● 本人张世平不慎将哈尔滨

世茂滨江新城开发建设有限公

司开具的哈尔滨世茂滨江新城

一期 4区 4栋 1单元 14层 2号预

收购房款发票办证联丢失，发票

编号：00049110，金额：603240元

（陆拾万叁仟贰佰肆拾元整），特

此声明丢失作废。

● 德邦（上海）货物运输有限

公司哈尔滨分公司将黑AS7158
号 车 的 道 路 运 输 证 ，证 件 号

230100183940丢失，作废。

● 哈尔滨万鑫石墨谷科技有

限 公 司 工 会 委 员 会 ，账 号 ：

23050186685100000187；开 户

行：中国建设银行股份有限公司

哈尔滨自贸区支行；银行开户许

可证丢失，特此声明重新补办。

哈尔滨市南岗区华绘艺术

培训学校于 2021 年 8 月 14 日申

请注销登记。民办学校办学许